Scheda prodotto, lunedi 19 gennaio 2026

Mascherina CPR con portachiavi

0.18 KG

Descrizione

Modello P265.24
Colore nero
Disponibilita tutti i colori 4919

Colori disponibili

Cco2

Emissioni CO2 0.18

Set per la respirazione bocca a bocca in custodia rossa con banda bianca e anello portachiavi. Conforme a
normativa EN 13485:2016. Include valvola di non-ritorno. Nota: questo articolo pud essere stampato solo in nero.

ESG e certificazione

amfori @ssa

Personalizzazione consigliata

La fabbrica di produzione ha un audit

Tecnica Tampografia
Posizione consigliata oggetto
( Max numero colori 1
4 |:] Dimensione massima 35,00 x 10,00
Caratteristiche del prodotto
CO2-eq 0,18 kg Colore nero
Marchio XD Collection



Scheda prodotto, lunedi 19 gennaio 2026

Mascherina CPR con portachiavi

Specifiche tecniche

Categoria articolo
Sottocategoria

Materiale
Materiale secondario

Larghezza prodotto
Lunghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio

Quantita per cartone
Per polybag /cartone
interno

Automobile & Sicurezza Lunghezza scatola

Pronto soccorso &
Sicurezza casa
PP

Metallo

2cm
5,5¢cm
5cm
15¢
15,19

prodotto

Larghezza scatola
prodotto

Altezza scatola prodotto
Adatto alla cassetta delle
lettere

Colore PMS

Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone

In polybag senza scatola Codice Intrastat

1000
20

EAN
Paese di origine

5cm
1cm

5cm
Si

Black

57 cm

45 cm

18,2 kg

35cm
6307909899
8714612117613
CHN



