

Mascherina CPR con portachiavi

Modello	P265.24
Colore	nero
Disponibilità tutti i colori	4919

Colori disponibili



CO2

Emissioni CO2 0.18



Descrizione

Set per la respirazione bocca a bocca in custodia rossa con banda bianca e anello portachiavi. Conforme a normativa EN 13485:2016. Include valvola di non-ritorno. Nota: questo articolo può essere stampato solo in nero.

ESG e certificazione



La fabbrica di produzione ha un audit
BSCI

Personalizzazione consigliata



Tecnica	Tampografia
Posizione consigliata	oggetto
Max numero colori	1
Dimensione massima	35,00 x 10,00

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq	0,18 kg	Colore	nero
Marchio	XD Collection		

Mascherina CPR con portachiavi

Specifiche tecniche

Categoria articolo	Automobile & Sicurezza	Lunghezza scatola prodotto	5 cm
Sottocategoria	Pronto soccorso & Sicurezza casa	Larghezza scatola prodotto	1 cm
Materiale	PP	Altezza scatola prodotto	5 cm
Materiale secondario	Metallo	Adatto alla cassetta delle lettere	Sì
Larghezza prodotto	2 cm	Colore PMS	Black
Lunghezza prodotto	5,5 cm	Lunghezza del cartone	57 cm
Altezza prodotto	5 cm	Larghezza del cartone	45 cm
Peso netto prodotto	15 g	Peso del cartone	18,2 kg
Peso lordo prodotto	15,1 g	Altezza cartone	35 cm
Imballaggio	In polybag senza scatola	Codice Intrastat	6307909899
Quantità per cartone	1000	EAN	8714612117613
Per polybag /cartone interno	20	Paese di origine	CHN